

Ente Pubblico Economico Strumentale della Regione Calabria

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

N. 13 del 30 gennaio 2019

OGGETTO: Progetto obiettivo Area "Bilancio e Contabilità" e Area "Economato, Gare Appalti e Contratti". Periodo: ottobre – dicembre 2018. Liquidazione.



IL DIRETTORE GENERALE DI AZIENDA CALABRIA LAVORO

VISTA la L.R. n.5 del 19 febbraio 2001, con cui è stata istituita Azienda Calabria Lavoro con sede in Reggio Calabria, e il suo statuto, adottato dal Direttore Generale del tempo con Decreto n. 1 del 25 settembre 2001 ed approvato con D.G.R. n. 882 del 16 ottobre 2001, successivamente modificato con Decreto del Direttore Generale n. 20 dell'11 aprile 2008 ed approvato con D.G.R. n. 306 del 15 aprile 2008;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 13 del 7 marzo 2018, con cui il Dr. Giovanni Forciniti è stato nominato Direttore Generale di Azienda Calabria Lavoro;

VISTA la L.R. n. 8 del 4 febbraio 2002, recante disposizioni in materia di ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria;

VISTA la Legge regionale 21 dicembre 2018 n. 49, con cui è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021;

VISTA la Legge regionale 21 dicembre 2018 n. 48, recante "Legge di stabilità regionale 2019"

VISTO il decreto del Direttore Generale n. 113 del 28/12/2018, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2019;

VISTO il CCDI del Personale del Comparto della Giunta regionale anno 2017 non dirigenziale, ad oggi in vigore;

PREMESSO che con decreto n. 83 del 17 ottobre 2018 è stato approvato il progetto obiettivo di cui alla proposta presentata dall'Area "Bilancio e Contabilità" e dall'Area "Economato, Gare Appalti e Contratti", acquisita agli atti di Azienda Calabria Lavoro in data 9 ottobre 2018 con prot. n. 4598, unitamente alla relativa scheda finanziaria allegata alla detta proposta, per un periodo di tre mesi da ottobre a dicembre 2018 e per un importo complessivo di 14.518,90, al lordo di tutti gli oneri, inclusi quelli aziendali;

ATTESO che:

- con convenzione del 26 luglio 2016 prot. 2617, sottoscritta dal Dirigente di Settore del Dipartimento Programmazione e dal Commissario di Azienda Calabria Lavoro, è stato affidato ad Azienda il progetto relativo all'espletamento delle attività di accompagnamento e assistenza tecnica per la chiusura degli interventi di Progettazione Integrata di Sviluppo Locale (PISL);
- con Decreto del Commissario dell'Azienda Calabria Lavoro n. 49 del 07 settembre 2017, si è provveduto ad allineare la Convenzione Prot. n. 2617 del 29 luglio 2016;
- la predetta Convenzione prevede, nell'ambito del progetto affidato, le spese di gestione di Azienda;

PRESO ATTO della relazione conclusiva delle attività di progetto obiettivo, in atti dell'Ente;

CONSIDERATO che il personale utilizzato nell'attività di progetto obiettivo, ha raggiunto gli obiettivi prefissati, come si evince dalla predetta relazione, svolgendo attività anche nell'ambito del progetto PISL;

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare in favore del predetto personale, per l'attività di progetto obiettivo relativa al periodo ottobre – dicembre 2018, la somma 14.518,90, al lordo di tutti gli oneri, inclusi quelli aziendali, conformemente alla scheda finanziaria allegata alla citata proposta prot. 4598/2018, che qui integralmente si richiama;

DATO ATTO che agli oneri finanziari derivanti dal presente decreto si fa fronte con le risorse presenti sul capitolo U2401024104, giusta impegno n. 222/2016, impegnate a titolo di spese di gestione del progetto PISL;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate ed approvate:

- di approvare gli obiettivi raggiunti dal personale incaricato nelle attività di cui sopra, relativamente al periodo di attività ottobre dicembre 2018, come da relazione conclusiva in atti;
- di liquidare in favore del personale assegnato all'Area "Bilancio e Contabilità" e all'Area "Economato Gare Appalti e Contratti", per l'attività di progetto obiettivo relativa al periodo ottobre dicembre 2018, la somma 14.518,90, al lordo di tutti gli oneri, inclusi quelli aziendali, conformemente alla scheda finanziaria allegata alla citata proposta prot. 4598/2018, che qui integralmente si richiama;
- di dare atto che agli oneri finanziari derivanti dal presente decreto si fa fronte con le risorse presenti sul capitolo U2401024104, giusta impegno n. 222/2016, impegnate a titolo di spese di gestione del progetto PISL;
- di autorizzare l'ufficio ragioneria di Azienda Calabria Lavoro alla liquidazione delle relative somme, conformemente alla detta scheda finanziaria;
- -di trasmettere il presente decreto alla Corte dei Conti;

-di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Azienda Calabria Lavoro "Amministrazione Trasparente" – Decreti.

IL DIRETTORE GENERALE

dott. Giovanni Forciniti